Item an statutus loquēs de filijs legitimis et
naturalibus habeat locū in legitimatis. uide
p̄ De. de ancha. in repe. c. canonū statuta in
vi. principali quesito. in. xxxvii. col. illi⁹ q̄stri
v̄si. quid si statutū loq̄t de cōstitutioe. Et de
illo articulo an legitimat⁹ excludat substitu
tum. uide oīno p̄ Imo. post Bal. in. l. Gallus
- si eius. in si. de liberj et postumis. et p̄ Jo. an
qui tenet q̄ sic. in addit. spe. in ti. de succōne
ab intestato. §. si. in addit. vltima.

Item vide Bal. in. l. eam quā. in. xij. col. v̄si. de
nuo quero. C. de fideicō. vbi dicit q̄ fili⁹ nā
succedit in feudo cōcesso pro se et filijs. p̄crea
tis et p̄creandis si dñs rpe cōcessionis sciebat
illū habere filiū nālem.

In ea. v̄si. sequēti pro hoc et tex. in. c. nā et ego
de v̄bo. sig. Et quid si talit̄ rogatus repit̄ ha
bere filios qui patri nō fuerūt heredes an ex
cludat substitutū. vide tex. et glo. in. l. filiūssa
- si cū erat rogat⁹. de lega. p̄mo.

In v̄si. sequēti. Quid si dixit. ic. qui cōphen
dant appellatiōe heredū in substitutiōe. adde
q̄ licet appellatiōe heredū regularit̄ cōtineat
heres heredis. vt est tex. in. l. si. C. de heredi.
insti. et in. l. pater familias. de vulga. et pupil.
et glo. apud. cano. i. c. si. de sepul. tamē i legato
v̄sufuctus appellatiōe heredis intelligit̄ de
p̄mo herede tm̄. tex. est in. l. antiquitas. C. de
v̄sufuct.

In eo. ibi si cōcedo feudū. et vide p̄ Bal. in. l.
etiā so. ma. Et adde vnū singulare q̄s dicit
Bal. in. l. ex facto. la. secūda. de here. insti. vbi
dicit q̄ si cōcedat̄ alicui feudū pro se et here
dibus q̄ si testator instituit vnū ex filijs i le
gitimā ille succedet in feudo pro rata legitie

Et de hoc vide Pau. de castro. in. l. quoti. C.
de heredi. insti. Et eandēmet qōnē ponit Bal.
in. l. i. in. xlix. q. ff. de rerū diui. Et qñ est cōces
sum alicui feudū vel aliquid aliud p̄ se et here
dibus ex suo corpore descēdētibus an extēda
tur ad descēdētes heredes qui nō descēderūt
de p̄prio corpore. puta q̄ sūt nepotes vel alteri
ores in gradu. uide late exaiatū p̄ Sali. i. auē
sed si q̄s. C. de secūdis nup. et si cōcessū sit ali
qd alicui p̄ se et posteris. **I**ntelligit̄ de de
scēdētibus ex filijs masculis nō ex feminis. h̄ dicit
Bar. in. l. i. ff. de iur̄ imuni. Et facit. c. v̄bicūq̄
de penis. li. vi. Sed si dictū eēt pro se et filijs
masculis et feminis. extendit̄ etiā ad feminas v̄
duas. Secus si essent maritate sm̄ Bar. in. l.
quotiēs. de p̄uile. schola. li. x. Et adde h̄ Ange
cōsilio. clyxxij. vbi ponit vnā q. ad p̄positum
Et ibi etiā ponit an et qñ filius nō heres suc

cedit i feudo. Et adde Bal. in. l. gall⁹. §. nūc⁹ s̄
lege. quē ibi sequit̄ Imo. ff. de liberis et postu
mis ubi dicit q̄ si q̄s recepit emphyteosim p̄
se et descēdētibus p̄ virilē sexū poterit succedē
in emphyteosi neptis ex filio. licet non possit
succedere nepos ex filia. Et adde hic Bal. i. l.
si si hac. §. liberos. ff. de ius uocā vbi dicit q̄
si sit cōcessū alicui feudū p̄ se et liberis suis fi
lia femia succedit in feudo. Et ibi dicit etiā
q̄ femia semp succedit in feudo ad iue. puta
si succedat dñō feudi. de ista. q. vide etiā per
Imo. in. l. si ita scriptū. ff. de le. ij. et in. l. q̄s d̄r
in vltia car. de v̄bo. ob. Et p̄ Bal. in. l. ij. C. de
iur̄ emphi. Sed Imo. i. c. potuit in si. cōmenti
de loca. dicit q̄ si q̄s stipulat̄ emphyteosim p̄
se et filijs suis nō succedit filia femia. Et allat
archid in. c. si q̄s suadēte. xvij. q. iij.

Et adde hic Ange. consilio suo. cxxviii. vbi
dicit si q̄s recepit emphyteosim p̄ se et filijs ma
sculis et vna femia si recipiēs habuit plures
femias filias v̄tiat̄ stipulariō quo ad filiam
Si ob. mat. q̄ inuestiēs de illa nō senserit. Et
ibi dicit q̄ inuestitus de emphyteosi potest
ipsaz vni filioz assignare alijs exclusis. Et si
dicit cōcedim⁹ tibi et tue soboli vel tibi et tue
p̄geniei. de quo v̄bo p̄geniei. vide p̄ domi. in.
c. dñs in. v. nō. lvi. vi. uel tibi et tuis posterj.
quid ip̄o: tēt illa verba etiā de his oibus et q̄
plurimis alijs huiusmodi verbis. vide oīno p̄
Ro. plene in. l. i. ff. ad fill. Et qñ quis recepit
emphyteosim pro se et filijs suis uel nepotibus
an succedere debeat filij uel nepotes nō here
des. vide p̄ Imo. p̄ Bal. in. l. gapus. in. iij. col.
ff. so. ma. Et si q̄s recepit emphyteosim p̄ se
et filijs et nepotibus. an hoc casu appellatiōe
nepotis cōtineat filius fratris. vide oīno per
Imo. in. l. si totali. ff. so. ma. Et de mulej filij⁹
v̄bis que apponūt in cōcessiōe emphyteosis
uide plene p̄ Imo. in. l. ex facto. §. si q̄s rogat⁹
el p̄mo. ff. ad trebell. Et p̄ dñm Benedictum
capit̄ in repetiti. c. si pater in pe. car. de testis
li. vi.

Item de recipiente in emphyteosim p̄ se et fi
liis. vide Imo post Bal. in. l. apud iul. §. si q̄s
alicui. de lega. i. Qui aut̄ veniūt appellatiōe
alioz de cognatione maxime in mā penali.
vide late p̄ Domi. i. c. q̄cūq̄. de penis. in. vi

Item adde hic archi. xvii. q. iiii. c. si q̄s suaden
te. in pe. col. vbi dicit q̄ si cōcessū p̄uilegiū
mibi et filiis meis vel mibi et posteris meis
extendit̄ ad filias feminas. et ad mān adde
nō. p̄ Imo. et mod. i. c. si quis p̄broz. de reb⁹
eccle. nō alie.